
 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

PORTARIA CRCPA Nº 118, DE 24 DE JULHO DE 2023. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais e de acordo com o disposto no artigo nº. 135, §1º e 2º da Consolidação 
das Leis do Trabalho, resolve: 

 

Art. 1º Conceder férias regulamentares no mês de agosto de 2023 às funcionárias: 

 Francely de Souza, no período de 1º de agosto a 20 de agosto de 2023, devendo a 
mesma retornar ao trabalho no dia 21 de agosto;  

 Kedma Sheila Pereira de Melo, no período de 16 de agosto a 30 de agosto de 2023, 
devendo a mesma retornar ao trabalho no dia 31 de agosto;  

 Lucineia Vasconcelos Teixeira, no período de 09 de agosto a 28 de agosto de 2023, 
devendo a mesma retornar ao trabalho no dia 29 de agosto;  

 Maria Rosenita Neves de Sousa, no período de 1º de agosto a 30 de agosto de 2023, 
devendo a mesma retornar ao trabalho no dia 31 de agosto e 

 Tatiana Silva Pes, no período de 1º de agosto a 30 de agosto de 2023, devendo a 
mesma retornar ao trabalho no dia 31 de agosto. 

 

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 

     

CONTADOR IAN BLOIS PINHEIRO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/


 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

 

Cientes: 

 

Francely de Souza __________________________________________________________ 

Kedma Sheila Pereira de Melo ________________________________________________ 

Lucineia Vasconcelos Teixeira ________________________________________________ 

Maria Rosenita Neves de Sousa _______________________________________________ 

Tatiana Silva Pes ___________________________________________________________ 

 

http://www.crcpa.org.br/

		2023-07-27T15:28:49-0300
	IAN BLOIS PINHEIRO:93304102272




